

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱- پیرو جلسه ۵۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی میزان اثرآنتی اکسیدانی L_carnitine با دوز بالا بر بهبود تعداد، شکل و حرکت اسپرم در semen analysis بیماران مبتلا به ناباروری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1359

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " ارزیابی میزان لنفوسیت به نوتروفیل خون محیطی به عنوان شاخص پروگنوستیک عود در نئوپلازی های اینتراپیتلیتال سرویکس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1360

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۳- پیرو جلسه ۶۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماریا توکلی اردکانی با عنوان " بررسی اثر آنتی بیوتیک لاک ونکومایسین کاتر ورید مرکزی بر پیشگیری از عفونت ناشی از کاتتر در بیماران تحت پیوند مغزاستخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1361

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۴- پیرو جلسه ۵۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " بررسی اثر محل تابش لیزر کم توان بر کاهش درد پس از درمان اندودنتیک در بیماران دچار پالپیت برگشت ناپذیر سمپتوماتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1362

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵- پیرو جلسه ۶۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم طاهرخانی با عنوان " بررسی اثر رزوواستاتین با دوز کامل بر پروفایل چربی مبتلایان به سندرم کرونری حاد در افراد با سن بزرگتر مساوی ۷۵ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1363

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان " بررسی فراوانی اختلالات الکتروکاردیوگرافی به دنبال عمل جراحی لاپاراسکوپی در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۷ در بیمارستان مدرس تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1364

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی یافته های روش مدل سازی جغرافیایی و عوامل همراه آن در سگته های حاد قلبی ارجاع شده به مراکز تخصصی آنژیوپلاستی توسط مرکز اورژانس تهران. ۱۳۹۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1365

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی اثر تزریق بوتولینوم توکسین دیسپورت پس از اینترنال یورتروتومی در کاهش عود در بیماران مبتلا به تنگی مجرای بولبار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت آقای دکتر انجو مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1366

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدرضا هاشمی با عنوان " بررسی سلامت عمومی در پزشکان شاغل در بیمارستان آموزشی_درمانی شهدای تجریش به عنوان پایلوت در سال ۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1367

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوالم اجتماعی موثر بر سلامت

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار سرطان کلیه در ۱۹۵ کشور جهان از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷ میلادی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1368

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم وثوقیان با عنوان " بررسی تاثیر دو روش بیهوشی جنرال و اسپینال بر روی سیتوکاین های سرم در بیماران مبتلا به پره اکلامپسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1369

۱۲- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیده دبیر با عنوان " تعیین اثر بلوک فاشیا ایلپاکا همراه با بلوک پوبلیته بر درد ناشی از تورنیکه ناحیه ران در جراحی های ارتوپدی زیر زانو و مقایسه آن با بیهوشی اسپینال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1370

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی اثرات نروپروتکتیو تیوپنتال و تاثیر آن بر سطح خونی ان اس ای در بیماران نوروکریتیکال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1371

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مطالعه تطبیقی حقوق باروری پسامرگ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1372

طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پریچهر پورانصاری با عنوان " بررسی پروفایل بیانی میکرو RNA ها در پلاسمای زنان باردار مبتلا به پره کلامپسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1373

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین agf تایپ ها و الگوی مقاومت در سویه های استافیلوکوک اورئوس حمل کننده ژن توکسین شوک توکسیک جدا شده از بیمارستانهای منتخب شهر تهران سال ۱۳۹۸-۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1374

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " مقایسه سطح فعالیت الکترومیوگرافیک عضلات کف لگن در زنان سالم و زنان با بی اختیاری استرسی ادرار و پرکاری مئانه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1375

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمحسن روستائی با عنوان " بررسی تاثیر میدان های الکترومغناطیس پالس دار بر علایم بالینی و کیفیت زندگی بیماران دارای آرتروپاتی هموفیلیک مفصل زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " بررسی تاثیر وجود نقاط ماشه ای عضله تراپزیوس فوقانی بر خطای بازسازی حس نیروی عضلات سر و گردن و مقایسه آن با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1376

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری قاسمی کنجانی با عنوان " ترجمه ، بومی سازی و ارزیابی پایایی و روایی پرسشنامه ی LANSS به زبان فارسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1377

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای عبدالواحد اورازی به راهنمایی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " ارزیابی کیفیت وب سایت های فارسی و انگلیسی در زمینه بیماری ام اس(مولتیپل اسکلروزیس) براساس مقیاس وب مدکوال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1378

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نزهت شاکری با عنوان " بررسی روشهای تعیین صحت آزمون آینده نگر در مدل‌های توام طولی و بقا در داده های پزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1379

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی مکانیسم مرگ سلولی و القا اتوفازی توسط ماده تخلیص شده ارگولاید، بر روی سل لاین لوسمی لنفوبلاستیک حاد (NALM6) از طریق مسیر JNK " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1380

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " ارزیابی بیان ژن گیرنده ox-LDL بر روی سلول های foma حاصل از بر هم کشتی پلاکتها و سلول مونوسیتی (U937) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1381

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان " ارایه یک مدل شکنندگی شفا یافته برای پیشامد های بازگردنده و پیشامد پایانی در حضور نسبت شفا یافتگی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1382

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر ماده تخلیص شده بریتانین بر روی سل لاین لوسمی لنفوبلاستیک حاد (MOLT-4) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1383

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امین نوروزی فشمخامی با عنوان " مقایسه دو جریان الکتریکی اینترفرنشیال و اولتراریز در کاهش درد بیماران مبتلا به OA زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1384

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صمدیان با عنوان " بررسی نتایج عمل جراحی تومور اینترا مدولاری نخاع با استفاده از نورومانیتورینگ حین عمل در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های لقمان حکیم،دی و عرفان از سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۰ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1385

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صمدیان با عنوان " بررسی نتایج طولانی مدت جراحی OLF در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم، دی و عرفان از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1386

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صمدیان با عنوان "تعیین رابطه میان الگوی Lateral Spreading در حین نورومانیتورینگ و پیش آگهی بالینی بیماران مبتلا به همی فاسیال اسپاسم بعد از عمل جراحی دکمپرسیون میکروووسکولار در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های لقمان حکیم، دی و عرفان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1387

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر مرکزی مقدم با عنوان " بررسی هزینه های دارویی بخش مراقبت ویژه در بیمارستان شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1388

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " تاثیر پروفیلاکسی فیبریونژن بر کاهش خونریزی حوالی عمل در بیماران تحت عمل رادیکال سیستکتومی و بهبود پیامدهای بالینی در بخش مراقبتهای ویژه: مطالعه دوسو کور تصادفی کنترل دارونما " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان " اثر مصرف هم زمان تمرینات کششی و قرص کافئین در کاهش سردرد بعد از بی حسی نخاعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1389

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " اثر درمانی اکسیژن فلوی بالا نازال بر روی کیفیت تنفسی در بیماران بخش مراقبت ویژه بعد از اعمال جراحی چاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1390

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی همراهی بین آلل های HLA و خطر سکنه مغزی در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1391

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " تکوین و بهینه سازی یک روش جدید غربالگری دیازینون در آب پرتقال بر پایه استفاده از آنالیت های نشاندار شده با ایزوتوپهای پایدار با نگرش Surrogate analyte " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1392

طرحهای تحقیقاتی مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " ناک اوت ژن Pax4 در فولیکول های در حال رشد تخمدان به منظور ایجاد مدل ترانسژنیک با استفاده از سیستم کریسپر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1393

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهریار جانبازی با عنوان " طراحی مدل ارزیابی جامع طرح تحول نظام سلامت در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1394

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه یوسف نیا بابکی به راهنمایی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " اثر بخشی و ایمنی فراورده طب سنتی ایرانی " جَلَاب منضج " بر خستگی و بی خوابی بیماران مالتیپل اسکلروزیس در مقایسه با دارونما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.1395

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۳

۹۷/۱۲/۲۶

۴۱- نامه شماره ۳۵۶۰۵ مورخ ۹۷/۹/۲۴ دانشگاه علوم پزشکی استان فارس درخصوص معرفی خانم آگرین محمدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی شیوع درد مزمن و برخی عوامل مرتبط با آن در دانشجویان پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی کشور ۱۳۹۷" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد

۴۲- نامه شماره ۴۶۴ مورخ ۹۷/۷/۲۲ وزارت علوم تحقیقات و فناوری درخصوص معرفی خانم عاطفه آراین فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه مدل علی تطبیقی عوامل موثر بر خودتنظیمی در بین دانشجویان دوره های کارشناسی ارشد دوره های عادی و ترکیبی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۳- پیرو جلسه ۶۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۷/۱۱/۱۴ درخصوص معرفی خانم شقایق بصیری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط یاری جویی با انگ اقدام به خودکشی در مسمومین بستری در مرکز آموزشی لقمان حکیم در سال ۹۷" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.